２０２１年２月吉日

お取引先各位殿

ラブリー・ペット商事株式会社

                     代表取締役会長兼社長 橋本 馨

「２０２１年春の展示会」開催中止のお知らせ

謹啓、余寒の候、御社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび新型コロナウイルス感染症の広がりから、政府による緊急事態宣言

が２月７日から延期されることとなりました。

当社と致しましても皆様の健康と安全を最優先とし、４月７日・８日の２日間、開催

を予定しておりました「２０２１年春の展示会」の中止を決定させて頂くことと致し

ましたので、ご案内申し上げます。

春の展示会開催を楽しみにお待ち頂いておりましたお取引様に於かれましては、開

催間近での中止判断となり、大変ご迷惑をおかけいたしますこと深く心よりお詫び申

し上げます。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

謹白